
   CCoommuunn

 
 
ORIGINALE/COPIA 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL 

N. 24 

 

OGGETTO: ACQUISIZIONE AL PATRIMONIO COMUNALE 

PRIMARIE – PEC VIA EUROPA .

 
L’anno DUEMILADODICI, addì VENTINOVE del mese di NOVEMBRE alle ore 18:45, nella Sede 
Comunale; 
Previa convocazione avvenuta nei modi e 
riunito il CONSIGLIO COMUNALE. 
 
All’appello risultano: 
 

 
ZANZOLA STEFANO 
 
FIZZOTTI  LUCA   
 
NODARO CLAUDIA   
 
BUFFA MAURA   
 
CAPUTO CARMINE   
 
COLLESEI RITA ANNA   
 
GIACOMETTI STEFANO    
 
GUARESCHI ALBERTO   
 
ROMANO  ROBERTO 
 
MURGIA MATTEO   

   
PRESENTI 

 

 
8 

 
Partecipa alla seduta il Segretario Comunale VINCIGUERRA Dott. Giuseppe.
Il Sindaco ZANZOLA Dott. Stefano assume la presidenza e dichiara aperta la seduta e, dopo aver 
constatato il numero legale degli intervenuti, pone in discussione l’argomento di cui all’oggetto 
segnato all’ordine del giorno. 
 
 

nnee  ddii  SSaann  NNaazzzzaarroo  
PPrroovviinncciiaa  ddii  NNoovvaarraa  

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE
 

 DEL 29.11.2012 

 

 

ACQUISIZIONE AL PATRIMONIO COMUNALE – URBANIZZAZIONI      

. 

L’anno DUEMILADODICI, addì VENTINOVE del mese di NOVEMBRE alle ore 18:45, nella Sede 

Previa convocazione avvenuta nei modi e termini previsti dall’art. 10 dello Statuto Comunale, si è 
 

 
ASSENTI 

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale VINCIGUERRA Dott. Giuseppe. 
ZANZOLA Dott. Stefano assume la presidenza e dichiara aperta la seduta e, dopo aver 

constatato il numero legale degli intervenuti, pone in discussione l’argomento di cui all’oggetto 

  SSeessiiaa 

CONSIGLIO COMUNALE 

URBANIZZAZIONI      

L’anno DUEMILADODICI, addì VENTINOVE del mese di NOVEMBRE alle ore 18:45, nella Sede 

termini previsti dall’art. 10 dello Statuto Comunale, si è 

P 

P 

P 

P 

P 

P 

A 

P 

A 

P 

2 

ZANZOLA Dott. Stefano assume la presidenza e dichiara aperta la seduta e, dopo aver 
constatato il numero legale degli intervenuti, pone in discussione l’argomento di cui all’oggetto 



 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

SU relazione del Sindaco, il quale, relaziona brevemente sulla proposta deliberativa resa atti e, 
dopo aver dato lettura di parte del relativo testo e riferito del problema del mancato collaudo di 
alcune delle opere di urbanizzazione primaria da acquisire gratuitamente al patrimonio comunale, 
e nello specifico al mancato collaudo della rete di distribuzione acqua potabile e della rete di 

raccolta acque reflue, accenna alle incombenze di spettanza della ditta Acqua Novara VCO S.p.A, 

quale gestore unico del servizio idrico integrato nell'Ambito Territoriale Ottimale del Verbano Cusio 
Ossola e Pianura Novarese; conclude proponendo pertanto il ritiro del punto dall’o.d.g. al fine di 
evitare di esporre il Comune ad eventuali rischi; 
 
Visto l'art. 12, co. 6 del vigente Regolamento del Consiglio comunale; 

 
A seguito del venire meno di ulteriori interventi, su proposta del Sindaco, 
CON voti: presenti: 8; favorevoli:8; contrari: 0; astenuti: 0. 
 
 

DELIBERA 

 

1) il ritiro del punto dall'ordine del giorno.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
San  Nazzaro Sesia, lì 29.11.2012 
Letto, firmato e sottoscritto. 



 
 Il Presidente Il Segretario Comunale 
                 ZANZOLA Dott. Stefano                              VINCIGUERRA Dott. Giuseppe 
                         f.to in originale                                                            f.to in originale   
 
_______________________________________________________________________ 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
Il sottoscritto Messo Comunale certifica che copia della presente deliberazione viene pubblicata ed 
affissa all'Albo Pretorio per 15 gg. consecutivi dal 12.12.2012 al 26.12.2012      
 
San Nazzaro Sesia, lì 12.12.2012 
  
 
 Il Messo Comunale 
 PERRI Sara 

                             f.to in originale       
 
 

 

 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva dopo il decimo giorno ai sensi dell’art. 134, 3° 
comma, del Decreto Legislativo 18/8/2000, n. 267. 

 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE IN CARTA LIBERA  AD USO AMMINISTRATIVO 

SAN NAZZARO SESIA, lì 

 

             Il Segretario Comunale 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


